
Nyhedsbrev juli 2023

Strandgårdsparken Faaborg

Hjemmesiden: <http://strandgaardsparken-faaborg.dk>

Mailadressen: strandgaardsparken@gmail.com



Kommende begivenheder

- Telt og Toiletvogn/sep.
- Badebro op ca. sep.

Kære nabo, genbo og bagbo.

Sikke en sommer vi har, det er jo helt fantastisk lige bortset fra, at vi skal vande en del. Men græsslåmaskinerne høres stort set ikke, for det er jo ikke meget græsset gror i øjeblikket. Det samme kan siges om de vilde planter vi har sået i skovlysningen, de har ikke fået så meget vand, så det er ikke blevet som vi havde håbet, desværre.

Stranden, port og nøgler.

Vi har en stor og dyr udfordring på stranden, da vores lås i lågen er slidt op. Der kan ikke længere laves nye nøgler, da det er kopinøgler der hidtil har været brugt. I kan (endnu) bruge porten, da den lås ikke har været brugt så meget som den i lågen. Men husk at sæt padlen ned i holderen igen, når I har brugt porten ellers lukker den ikke ordenligt. Da det ikke er optimalt at man skal bruge porten, ser vi derfor ikke anden udvej end at skifte begge låse til systemlåse. Vi ved godt at det er en dyr løsning men til gengæld holder de bedre og der kan laves nye nøgler som er ens hver gang, hvis en skulle gå tabt.

Vi er ved at indhente tilbud fra flere, men kan allerede nu nævne at med 280 nøgler og nye låse løber det op i ca 40000,00 kr.

Vi vil sørge for at, der kommer 2 nøgler ud til hver husstand, som der skal kvitteres for. Herefter har den enkelte ejer et personligt ansvar for at begge nøgler følger med huset ved salg (eller fraflytning ved leje). Skulle man være så uheldig at der tabes en eller den bliver væk på anden vis, koster det den enkelte husstand 500,00 kr. at få en ny. Det gælder også hvis en evt. ny ejer ikke kan få 2 nøgler ved overtagelse, skal sælger betale for en ny. Hvis I er så uheldige at miste en nøgle skal bestyrelsen have besked med det samme og det er også bestyrelsen der anskaffer en ny og opkræver jer beløbet som den nye nøgle koster.

Desværre kan vi ikke lade port og låge stå ulåset, da vi så vil være mere udsat for at udvedkommende eller lysky personer vil opholde sig på vores strand. Det var b.la. grunden til at der blev sat hegn op tilbage i 2007-08.

Nyhedsskabet

Nyhedsskabet som kom op før e-mail og facebook kom til, har udlevet sin "nyhedsværdi", men da det er et godt skab, så vil det blive sat op på stranden som infoskab, men kun for info der har med stranden at gøre.

Sankt Hans blev en stor succes trods det at bål og hekseafbrændningen var aflyst. Dejligt at se så mange deltage i "festen" og heldigt at det var det dejligste vejr.

Der er allerede afholdt mange "fester" i teltet, og det er dejligt at vi kan bruge denne facilitet. Men det er så også vigtigt at man ryder op samme dag/aften som man har lånt teltet, så det ikke står til næste dag.

Og alt affald som man har fra en dag på stranden, skal med hjem i egne skraldespande. På forhånd tak for jeres indsat og hjælp til at holde stranden pæn og ren.

Legepladsen

Vi er blevet opfordret til at finde en vippe til legepladsen og vi arbejder nu på at få fundet en til en fornuftig pris. Vi regner med at det er løst sidst på sommeren.

Hæk og hegn

Mange har allerede klippet deres hæk og hegn, men der er stadig nogen af os der ikke har. Vi skal som altid huske at klippe så langt ind at man uden besvær kan gå på fortovet og på stieren uden at få grenene på os, når vi går forbi. PS husk også at det udkrudt som gror under hækken/hegnet skal I selv tage jer af. Foreningens havemand eller kommunen gør det ikke.

Ny udstykning bag Strandgårdsparken.

Vi har deltaget i informationsmøde som blev afholdt i juni hvor Thybo og Kommunen fortalte og viste skitser af deres ideer. Udfra det vi har set indtil nu, kommer det ikke til at ligge lige bagved os. Men vi vil holde os orienteret om det, for ikke at vi skal bliver løbet over ende af en evt. tilkørselsvej eller andet.

Ferie, fri og sommer.

Bestyrelsen vil gerne benytte lejligheden til at ønske jer alle en rigtig dejlig sommer.

Venlig hilsen

Bestyrelsen.

